ANNOPRGC NUMEROPR(GIUDICE ASSEGNATARIOII DESCRIZIONE EVENTO

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

2016

2014

2015

2016

2016

5

64

261

97

92

458

220

255

134

484

445

192

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

NOMINATO DELEGATO ABATE
IOLANDA IMMACOLATA

NOMINATO DELEGATO ABATE
FABRIZIO

NOMINATO DELEGATO ARMIENTO
ANTONELLA
NOMINATO DELEGATO ARMIENTO
ANTONELLA

NOMINATO DELEGATO AUGELLI
MICHELE

NOMINATO DELEGATO BATTISTA
POTITO
NOMINATO DELEGATO BATTISTA
POTITO

NOMINATO DELEGATO
BEVILACQUA MASSIMO
NOMINATO DELEGATO
BEVILACQUA MASSIMO

NOMINATO DELEGATO BOZZA
STEFANIA, LUIGIA

NOMINATO DELEGATO
BUONASORTE FRANCO
NOMINATO DELEGATO
BUONASORTE FRANCO

AUSILIARIO

IOLANDA
ABATE IMMACOLATA
ABATE FABRIZIO

ARMIENTO  ANTONELLA

ARMIENTO  ANTONELLA

AUGELLI MICHELE

BATTISTA POTITO

BATTISTA POTITO

BEVILACQUA MASSIMO

BEVILACQUA MASSIMO

STEFANIA,

BOZZA LUIGIA

BUONASORTE FRANCO

BUONASORTE FRANCO

DATA AFFIDAMENTO INCARICO

08/10/2019

18/12/2019

29/10/2019

25/07/2019

25/07/2019

06/12/2019

03/12/2019

10/11/2019

20/11/2019

24/09/2019

06/08/2019

04/07/2019



2016

2016

2015

2015

2016

2014

2016

2016

2016

2016

2016

2003

367

435

230

313

108

392

219

405

183

227

524

80000038

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

NOMINATO DELEGATO
BUONOPANE PIERPAOLA

NOMINATO DELEGATO CAGGIANO
LAURA

NOMINATO DELEGATO CAMPAGNA
ALESSANDRO

NOMINATO DELEGATO CARDELLA
ELIANA

NOMINATO DELEGATO CARDILLI
ROBERTA

NOMINATO DELEGATO CARMI
MARCO
NOMINATO DELEGATO CARMI
MARCO
NOMINATO DELEGATO CARMI
MARCO

NOMINATO DELEGATO CASO
ROBERTO

NOMINATO DELEGATO CATALANO
SAVERIO
NOMINATO DELEGATO CATALANO
SAVERIO
NOMINATO DELEGATO CATALANO
SAVERIO

BUONOPANE PIERPAOLA

CAGGIANO

CAMPAGNA

CARDELLA

CARDILLI

CARMI

CARMI

CARMI

CASO

CATALANO

CATALANO

CATALANO

LAURA

ALESSANDRO

ELIANA

ROBERTA

MARCO

MARCO

MARCO

ROBERTO

SAVERIO

SAVERIO

SAVERIO

21/11/2019

16/12/2019

18/07/2019

27/12/2019

18/09/2019

07/11/2019

10/10/2019

09/11/2019

18/07/2019

11/10/2019

24/11/2019

22/10/2019



2016

2016

2016

2015

2015

2016

2016

2016

2015

2008

2016

2014

2012

2014

182

505

436

372

231

272

247

207

14

183

216

186

539

464

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

NOMINATO DELEGATO CAVALIERE
FRANCESCO
NOMINATO DELEGATO CAVALIERE
FRANCESCO
NOMINATO DELEGATO CAVALIERE
FRANCESCO

NOMINATO DELEGATO CIUFFREDA
NICLA
NOMINATO DELEGATO CIUFFREDA
NICLA

NOMINATO DELEGATO COCCO
ANTONIO

NOMINATO DELEGATO COLANGELO
TEODORA
NOMINATO DELEGATO COLANGELO
TEODORA

NOMINATO DELEGATO CONSALVO
MICHELE

NOMINATO DELEGATO CONSOLE
CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE
CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE
CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE
CIRO
NOMINATO DELEGATO CONSOLE
CIRO

CAVALIERE

CAVALIERE

CAVALIERE

CIUFFREDA

CIUFFREDA

CocCco

COLANGELO

COLANGELO

CONSALVO

CONSOLE

CONSOLE

CONSOLE

CONSOLE

CONSOLE

FRANCESCO

FRANCESCO

FRANCESCO

NICLA

NICLA

ANTONIO

TEODORA

TEODORA

MICHELE

CIRO

CIRO

CIRO

CIRO

CIRO

23/10/2019

14/12/2019

13/12/2019

30/12/2019

18/07/2019

06/12/2019

04/10/2019

12/11/2019

23/10/2019

13/10/2019

13/10/2019

27/11/2019

10/07/2019

12/12/2019



2003

2014

2015

2016

2010

2012

2012

2014

2015

2014

2014

2015

80000109

331

454

135

80000123

80000037

488

612

445

518

167

213

PALAGANO MICHELE

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

PALAGANO MICHELE

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA ULI GIANLUCA
CON IL PROFESSIONISTA
CORNACCHIA MARIA GABRIELLA
NOMINATO DELEGATO
CORNACCHIA MARIA GABRIELLA

NOMINATO DELEGATO
CORROPPOLI GIUSEPPE AMEDEO
NOMINATO DELEGATO
CORROPPOLI GIUSEPPE AMEDEO
SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA COLANGELO
MICHELE CON IL PROFESSIONISTA
CORROPPOLI GIUSEPPE AMEDEO
NOMINATO DELEGATO
CORROPPOLI GIUSEPPE AMEDEO

NOMINATO DELEGATO CORVINO
OTTAVIA
NOMINATO DELEGATO CORVINO
OTTAVIA
NOMINATO DELEGATO CORVINO
OTTAVIA
NOMINATO DELEGATO CORVINO
OTTAVIA

NOMINATO DELEGATO CUOZZ0
DARIO

NOMINATO DELEGATO DAMIANO
NICOLA NICODEMO

CORNACCHIA

CORNACCHIA

CORROPPOLI

CORROPPOLI

CORROPPOLI

CORROPPOLI

CORVINO

CORVINO

CORVINO

CORVINO

Cuozz0o

DAMIANO

MARIA
GABRIELLA
MARIA
GABRIELLA

GIUSEPPE
AMEDEO

GIUSEPPE
AMEDEO

GIUSEPPE

AMEDEO

GIUSEPPE

AMEDEO

OTTAVIA

OTTAVIA

OTTAVIA

OTTAVIA

DARIO

NICOLA
NICODEMO

16/10/2019

31/10/2019

03/12/2019

30/10/2019

04/07/2019

26/09/2019

06/07/2019

14/11/2019

23/10/2019

13/10/2019

15/11/2019

26/11/2019



2015

2016

2016

2017

2009

2014

2016

2015

2015

2015

394

95

233

92

476

457

180

343

335

336

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PALAGANO MICHELE

PATTI VALENTINA

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO DAMIANO
NICOLA NICODEMO

SOSTITUZIONE DEL

PROFESSIONISTA SCARALE MICHELE
CON IL PROFESSIONISTA D'APOLITO

ELIANA

NOMINATO DELEGATO DE FILIPPO
GIANNINO

NOMINATO DELEGATO DE FILIPPO
GIANNINO

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA TENORE
MARCELLO CON IL
PROFESSIONISTA DE FILIPPO
GIANNINO

NOMINATO DELEGATO DE FILIPPO
GIANNINO

NOMINATO DELEGATO DE LEO
DANIELA

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA CIUFFREDA NICLA
CON IL PROFESSIONISTA DE LUCA
ANTONIO

NOMINATO DELEGATO DE LUCA
ANTONIO

NOMINATO DELEGATO DE MASO
ELISA

DAMIANO

D'APOLITO

DE FILIPPO

DE FILIPPO

DE FILIPPO

DE FILIPPO

DE LEO

DE LUCA

DE LUCA

DE MASO

NICOLA

NICODEMO

ELIANA

GIANNINO

GIANNINO

GIANNINO

GIANNINO

DANIELA

ANTONIO

ANTONIO

ELISA

01/10/2019

25/09/2019

27/12/2019

28/11/2019

15/11/2019

05/11/2019

26/11/2019

08/10/2019

23/10/2019

25/07/2019



2016

2015

2016

2016

2016

2014

2015

2008

2016

2015

2015

2016

2015

178

303

146

356

81

617

469

126

254

422

170

215

338

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO DE MATTEIS
PATRIZIA

NOMINATO DELEGATO DE MEO
FABRIZIO J
NOMINATO DELEGATO DE MEO
FABRIZIO J
NOMINATO DELEGATO DE MEO
FABRIZIO J
NOMINATO DELEGATO DE MEO
FABRIZIO J

NOMINATO DELEGATO
DELL'AQUILA VENANZIO
NOMINATO DELEGATO
DELL'AQUILA VENANZIO

NOMINATO DELEGATO DELL'ORCO
BARTOLOMEO

NOMINATO DELEGATO DELL'OSSO
SIMONA

NOMINATO DELEGATO DI DIO
CARMINE PIO

NOMINATO DELEGATO DI GIOVINE
MARIA ASSUNTA

NOMINATO DELEGATO DI LORENZO
MICHELA
NOMINATO DELEGATO DI LORENZO
MICHELA

DE MATTEIS

DE MEO

DE MEO

DE MEO

DE MEO

DELL'AQUILA

DELL'AQUILA

DELL'ORCO

DELL'OSSO

DI DIO

DI GIOVINE

DI LORENZO

DI LORENZO

PATRIZIA

FABRIZIO J

FABRIZIO J

FABRIZIO J

FABRIZIO J

VENANZIO

VENANZIO

BARTOLOMEO

SIMONA

CARMINE PIO

MARIA
ASSUNTA

MICHELA

MICHELA

04/07/2019

17/12/2019

07/11/2019

09/11/2019

25/07/2019

04/11/2019

25/07/2019

26/09/2019

11/10/2019

18/09/2019

23/10/2019

13/10/2019

23/10/2019



2015

2016

2016

2015

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2015

2015

2015

414

399

364

418

128

485

423

333

149

305

260

475

27

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO DISANTI
FAUSTA
NOMINATO DELEGATO DISANTI
FAUSTA
NOMINATO DELEGATO DISANTI
FAUSTA
NOMINATO DELEGATO DISANTI
FAUSTA

NOMINATO DELEGATO FABIANO
NICOLETTA

NOMINATO DELEGATO FALCONE
FEDERICO

NOMINATO DELEGATO FALCONE
RAFFAELLA

NOMINATO DELEGATO FARANO
LUIGI

NOMINATO DELEGATO FAVINO
CHRISTIAN

NOMINATO DELEGATO FESCE
ANTONIO S

NOMINATO DELEGATO FESCE
ANTONIO

NOMINATO DELEGATO FESCE
ANTONIO S

NOMINATO DELEGATO FESCE
ANTONIO

DISANTI

DISANTI

DISANTI

DISANTI

FABIANO

FALCONE

FALCONE

FARANO

FAVINO

FESCE

FESCE

FESCE

FESCE

FAUSTA

FAUSTA

FAUSTA

FAUSTA

NICOLETTA

FEDERICO

RAFFAELLA

LUIGI

CHRISTIAN

ANTONIO S

ANTONIO

ANTONIO S

ANTONIO

17/12/2019

06/12/2019

10/10/2019

23/10/2019

26/11/2019

24/11/2019

26/11/2019

16/12/2019

06/12/2019

30/10/2019

25/07/2019

18/09/2019

27/12/2019



2015

2015

2016

2016

2016

2015

2015

2016

2015

2015

2011

184

286

345

12

301

99

113

200

496

404

507

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

NOMINATO DELEGATO FILOGRASSO
FABIO

NOMINATO DELEGATO FINELLI
EMMA MARIA ROSARIA

NOMINATO DELEGATO FORTUNATO
PAOLA

NOMINATO DELEGATO GABRIELE
IDA
NOMINATO DELEGATO GABRIELE
IDA

NOMINATO DELEGATO GRAFONE
SABRINA

NOMINATO DELEGATO IADAROLA
CLAUDIO
NOMINATO DELEGATO IADAROLA
CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO LIGUORI
SARAH

NOMINATO DELEGATO LISI MARIO
LUCIO

NOMINATO DELEGATO LUCISANO
SILVANA

FILOGRASSO

FINELLI

FORTUNATO

GABRIELE

GABRIELE

GRAFONE

IADAROLA

IADAROLA

LIGUORI

LISI

LUCISANO

FABIO

EMMA MARIA

ROSARIA

PAOLA

IDA

IDA

SABRINA

CLAUDIO

CLAUDIO

SARAH

MARIO LUCIO

SILVANA

25/07/2019

16/12/2019

09/11/2019

17/12/2019

26/11/2019

30/12/2019

27/12/2019

18/07/2019

23/10/2019

23/10/2019

02/10/2019



2008

2016

2015

2013

2016

2009

2016

2016

2016

2016

2010

2016

335

56

244

210

306

580

156

220

19

326

80000226

534

PALAGANO MICHELE

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

RIGNANESE STEFANIA

PATTI VALENTINA

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

RIGNANESE STEFANIA

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA TENORE
MARCELLO CON IL
PROFESSIONISTA LUCISANO
SILVANA

NOMINATO DELEGATO MARUCCI
ARTURO

NOMINATO DELEGATO MASSIMO
LIVIO
NOMINATO DELEGATO MASSIMO
LIVIO
NOMINATO DELEGATO MASSIMO
LIVIO
NOMINATO DELEGATO MASSIMO
LIVIO
NOMINATO DELEGATO MASSIMO
LIVIO

NOMINATO DELEGATO MERLICCO
MATTEO

NOMINATO DELEGATO OCCHICONE

GIUSEPPE

NOMINATO DELEGATO PALUMBO
GIANLUCA

NOMINATO DELEGATO PALUMBO
MARIO

NOMINATO DELEGATO PALUMBO
GIANLUCA

LUCISANO

MARUCCI

MASSIMO

MASSIMO

MASSIMO

MASSIMO

MASSIMO

MERLICCO

OCCHICONE

PALUMBO

PALUMBO

PALUMBO

SILVANA

ARTURO

LIVIO

LIVIO

LIVIO

LIVIO

LIVIO

MATTEO

GIUSEPPE

GIANLUCA

MARIO

GIANLUCA

06/11/2019

08/10/2019

02/07/2019

06/07/2019

08/11/2019

16/10/2019

07/11/2019

18/12/2019

18/12/2019

03/11/2019

05/11/2019

24/11/2019



2015

2016

2016

2015

2016

2015

2012

2002

2016

2016

2016

2015

2016

344

373

253

117

255

353

494

271

597

69

251

248

302

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

CARUSO CLAUDIO

RIGNANESE STEFANIA

PALAGANO MICHELE

PALAGANO MICHELE

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

NOMINATO DELEGATO PARISI
GIANLUCA
NOMINATO DELEGATO PARISI
GIANLUCA

NOMINATO DELEGATO PARTENOPE
MARIA LUISA
NOMINATO DELEGATO PARTENOPE
MARIA LUISA

NOMINATO DELEGATO PELLEGRINI
GIUSEPPE
NOMINATO DELEGATO PELLEGRINI
GIUSEPPE
NOMINATO DELEGATO PELLEGRINI
GIUSEPPE

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA MAIORANO IDRO
CARMINE CON IL PROFESSIONISTA
PISCONE ALESSIA CIRA

NOMINATO DELEGATO PRIGNANO
SABINA MARIA CARLA
NOMINATO DELEGATO PRIGNANO
SABINA MARIA CARLA

NOMINATO DELEGATO RAGO
GIORGIO
NOMINATO DELEGATO RAGO
GIORGIO
NOMINATO DELEGATO RAGO
GIORGIO

PARISI

PARISI

PARTENOPE

PARTENOPE

PELLEGRINI

PELLEGRINI

PELLEGRINI

PISCONE

PRIGNANO

PRIGNANO

RAGO

RAGO

RAGO

GIANLUCA

GIANLUCA

MARIA LUISA

MARIA LUISA

GIUSEPPE

GIUSEPPE

GIUSEPPE

ALESSIA CIRA

SABINA MARIA

CARLA

SABINA MARIA

CARLA

GIORGIO

GIORGIO

GIORGIO

18/07/2019

16/12/2019

23/10/2019

26/09/2019

16/10/2019

08/10/2019

08/07/2019

10/12/2019

10/09/2019

23/10/2019

29/10/2019

27/12/2019

16/12/2019



NOMINATO DELEGATO RANA

2016 118 CARUSO CLAUDIO ANTONIO RANA ANTONIO 17/12/2019
NOMINATO DELEGATO RANA
2016 355 RIGNANESE STEFANIA  ANTONIO RANA ANTONIO 04/11/2019

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA CIUFFREDA NICLA
CON IL PROFESSIONISTA RANA
2015 231 CARUSO CLAUDIO ANTONIO RANA ANTONIO 30/08/2019

NOMINATO DELEGATO RINALDI

2016 328 PATTI VALENTINA CATERINA RINALDI CATERINA 07/11/2019
NOMINATO DELEGATO RINALDI
2015 450 CARUSO CLAUDIO CATERINA RINALDI CATERINA 18/09/2019

NOMINATO DELEGATO SALVATORE
2016 65 CARUSO CLAUDIO ANNA SALVATORE = ANNA 23/10/2019

NOMINATO DELEGATO SANTORO
2016 26 CARUSO CLAUDIO LIBERA MARIA SANTORO LIBERA MARIA  18/12/2019

NOMINATO DELEGATO SCARALE

2015 30 CARUSO CLAUDIO MICHELE SCARALE MICHELE 24/09/2019
NOMINATO DELEGATO SCARALE
2016 95 CARUSO CLAUDIO MICHELE SCARALE MICHELE 24/09/2019

NOMINATO DELEGATO SENERCHIA
2016 67 CARUSO CLAUDIO GIUSEPPE SENERCHIA  GIUSEPPE 24/09/2019

NOMINATO DELEGATO SETTEMBRE

2016 327 PATTI VALENTINA SALVATORE SETTEMBRE  SALVATORE 07/11/2019
NOMINATO DELEGATO SETTEMBRE

2016 398 PATTI VALENTINA SALVATORE SETTEMBRE  SALVATORE 06/12/2019



2016

2013

2016

2015

2016

2011

2011

2015

2016

2015

2016

2013

109

420

79

494

401

80000160

80000257

327

181

505

551

529

CARUSO CLAUDIO

PATTI VALENTINA

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PALAGANO MICHELE

PALAGANO MICHELE

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

CARUSO CLAUDIO

PALAGANO MICHELE

RIGNANESE STEFANIA

NOMINATO DELEGATO SETTEMBRE

SALVATORE

NOMINATO DELEGATO SIANI
CRISTINA TIZIANA

NOMINATO DELEGATO SOPRANO

LUCIA

NOMINATO DELEGATO SPERTI

VALERIA

NOMINATO DELEGATO SPERTI

VALERIA

SOSTITUZIONE DEL
PROFESSIONISTA COLANGELO
MICHELE CON IL PROFESSIONISTA
SPERTI VALERIA

NOMINATO DELEGATO SPERTI

VALERIA

NOMINATO DELEGATO SPINELLI
DOMENICO MARIA

NOMINATO DELEGATO STRAFACE

BARBARA

NOMINATO DELEGATO
TOMAIUOLO MARCELLO

NOMINATO DELEGATO
TOMAIUOLO LAURA
NOMINATO DELEGATO
TOMAIUOLO LAURA

SETTEMBRE

SIANI

SOPRANO

SPERTI

SPERTI

SPERTI

SPERTI

SPINELLI

STRAFACE

TOMAIUOLO

TOMAIUOLO

TOMAIUOLO

SALVATORE

CRISTINA

TIZIANA

LUCIA

VALERIA

VALERIA

VALERIA

VALERIA

DOMENICO

MARIA

BARBARA

MARCELLO

LAURA

LAURA

03/12/2019

08/10/2019

09/10/2019

18/09/2019

06/12/2019

22/10/2019

22/10/2019

25/07/2019

16/12/2019

27/12/2019

03/10/2019

15/10/2019



NOMINATO DELEGATO TRINASTICH

2016 388 PATTI VALENTINA DANIELA TRINASTICH  DANIELA 29/11/2019
NOMINATO DELEGATO TRINASTICH

2016 160 RIGNANESE STEFANIA DANIELA TRINASTICH  DANIELA 07/11/2019
NOMINATO DELEGATO TRINASTICH

2016 134 RIGNANESE STEFANIA DANIELA TRINASTICH  DANIELA 30/10/2019

NOMINATO DELEGATO TROIANO
2016 4 CARUSO CLAUDIO FRANCESCO TROIANO FRANCESCO 08/10/2019

NOMINATO DELEGATO TURSILLI
2016 266 RIGNANESE STEFANIA FABIO MARIO TURSILLI FABIO MARIO  30/10/2019

NOMINATO DELEGATO VIOLA
2016 77 CARUSO CLAUDIO GIOVANNI VIOLA GIOVANNI 19/11/2019

NOMINATO DELEGATO VITALE MARIA
2016 78 CARUSO CLAUDIO MARIA MARCELLA VITALE MARCELLA 09/10/2019



